

# Trifork Medical ApS

(CVR nr.: 32321364)

## Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 11. marts 2016

  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors påtegning .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5-8
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december 2015 .....	10-11
Noter .....	12-13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Trifork Medical ApS  
Toldbodgade 55 4. port  
1253 København K

Telefon: 87328787

CVR-nr.: 32321364  
Stiftet: 3. februar 2011  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Ulrik Kähler Olesen

## Bestyrelse

Jesper Carøe  
Søren Eskildsen  
Ulrik Kähler Olesen

## Revision

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dusager 16  
8200 Aarhus N

## Bankforbindelse

Danske Bank

## Generalforsamling

11. marts 2016  
på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Trifork Medical udvikler og markedsfører mobile løsninger til sundhedssektoren.

## Udvikling i regnskabsåret

Periodens resultat blev på tkr. 320, hvilket er forventet og tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2016 på niveau med 2015.

## Resultatopgørelse for året 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		445.234	24.360
Personaleomkostninger.....		0	0
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-26.245	-24.996
<b>Resultat af primær drift (EBIT)</b> .....		<b>418.989</b>	<b>-636</b>
Finansielle indtægter.....	1	1	3.343
Finansielle udgifter.....	1	-427	0
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>418.563</b>	<b>2.707</b>
Skat af årets resultat.....	2	98.351	662
<b>Årets resultat</b> .....		<b>320.212</b>	<b>2.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat.....		170.212	2.045
Udbytte.....		150.000	0
<b>Disponeret i alt</b> .....		<b>320.212</b>	<b>2.045</b>

## Balance pr. 31. december 2015

### Aktiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
	3		
Goodwill.....		125.010	150.008
Afsluttede udviklingsprojekter.....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>125.010</u>	<u>150.008</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
	4		
Andre anlæg, driftsmatr. og inventar.....		<u>7.792</u>	<u>0</u>
<b>Andre langfristede aktiver</b>			
Lån Trifork A/S.....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>		<b><u>132.802</u></b>	<b><u>150.008</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....		419.738	409.959
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	5	9.500	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>429.238</u>	<u>409.959</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b><u>881.483</u></b>	<b><u>505.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b><u>1.310.721</u></b>	<b><u>915.803</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>1.443.523</u></b>	<b><u>1.065.811</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

### Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Egenkapital</b>	6		
Aktiekapital .....		320.000	320.000
Overkurs .....		0	0
Overført resultat .....		292.616	122.405
Foreslået udbytte .....		150.000	0
<b>Egenkapital i alt.....</b>		<b>762.616</b>	<b>442.405</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		27.738	33.375
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>27.738</b>	<b>33.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		110.135	1.814
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		30.459	3.233
Skyldig selskabsskat .....		103.988	6.787
Anden gæld .....		133.599	173.586
Periodeafgrænsningsposter.....		274.989	404.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>653.170</b>	<b>590.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>653.170</b>	<b>590.032</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.443.523</b>	<b>1.065.811</b>
Eventualforpligtelser .....	7		

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Finansielle indtægter og udgifter</b>		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomhed.....	1	3.343
Øvrige finansielle indtægter.....	0	0
	<u>1</u>	<u>3.343</u>
Øvrige finansielle udgifter	427	0
	<u>427</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat</b>		
Årets skat kan opdeles således:		
Skat af resultat.....	<u>98.351</u>	<u>662</u>
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Aktuel skat.....	103.988	6.787
Skat reguleringer tidligere år.....	0	0
Udskudt skat.....	-5.637	-6.125
	<u>98.351</u>	<u>662</u>

	Goodwill kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
<b>3. Immatrielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2015.....	250.000	0
Tilgang.....	0	0
Kostpris pr. 31. december 2015.....	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015.....	-99.992	0
Afskrivninger.....	-24.998	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015.....	<u>-124.990</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....</b>	<b><u>125.010</u></b>	<b><u>0</u></b>

	Andre anlæg, driftsmatr. og inventar kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2015.....	0
Tilgang.....	9.039
Kostpris pr. 31. december 2015.....	<u>9.039</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015.....	0
Afskrivninger.....	-1.247
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015.....	<u>-1.247</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....</b>	<b><u>7.792</u></b>

	2015 kr.	2014 kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Værdi af igangværende arbejder for fremmed regning.....	9.500	0
Acontofaktureringer.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

6 Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	Overkurs	Foreslået Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2015 .....	320.000	122.404	0	0	442.404
<b>Egenkapitalbevægelser i 2015</b>					
Overført af årets resultat .....	0	170.212	0	150.000	320.212
Udloddet udbytte i året.....	0	0	0	0	0
<b>Egenkapitalbevægelser i 2015 i alt</b>	<u>0</u>	<u>170.212</u>	<u>0</u>	<u>150.000</u>	<u>320.212</u>
<b>Egenkapital pr. 31. december 2015 .....</b>	<b><u>320.000</u></b>	<b><u>292.616</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>762.616</u></b>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele a DKK 1,00 eller multipla heraf.

Kapitalen er opdelt i DKK 80.000 A-anparter og DKK 240.000 B-anparter.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede hæftelse udgør t.DKK 3.996 på balancedagen.